
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FERRARA 
Ufficio Ascolto, Benessere e Sviluppo Organizzativo e Formazione 

Decreto Direttoriale 
 

 

Prot.  110983 

Cat. X, Cl. 4 

N. 1998/2017 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di interpretariato L.I.S a favore di due dipendenti dell’Università 

di Ferrara. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- visto il seminario di formazione sulla valutazione della performance individuale rivolto al 

personale tecnico amministrativo dell’università degli Studi di Ferrara; 

- considerato che al seminario parteciperanno due persone che necessitano della presenza, durante il 

convegno, di un interprete L.I.S (Lingua dei Segni Italiana); 

- rilevato che presso l’Università degli Studi di Ferrara non è presente la professionalità richiesta 

per svolgere tale incarico; 

- considerato che l’Associazione per l’inclusione di Udenti e Sordi AIDUS di Ferrara- ha tra i propri 

obiettivi favorire l’integrazione dei non udenti anche nell’ambiente lavorativo, avvalendosi di 

personale diplomato in LIS; 

- visto l’art. 36 comma 1 lettera a) del D.Lgs 50/2016; 

- verificato, da parte della Ripartizione Personale e Organizzazione, che il costo è stato previsto nel 

budget economico dell’esercizio 2017 alla voce CA.CO. 204025030 Formazione personale tecnico 

amministrativo. 

 

 

DECRETA 

 

 

è affidato l’Associazione per l’inclusione di Udenti e Sordi AIDUS di Ferrara l’incarico di 

svolgere funzione di interpretariato L.I.S. a favore di due dipendenti dell’Università di Ferrara 

durante lo svolgimento del Corso di formazione sulla valutazione della performance individuale.. 

Il costo complessivo lordo, pari ad €. 150,00 Euro (diconsi euro centocinquanta/00) sarà 

imputato alla Voce CO.AN: CA.CO. 204025030 Formazione personale tecnico amministrativo 

dell’esercizio 2017.  

Ferrara,  

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

           F.to  G. Galvan 

 
 

Visto: 

il Dirigente dell’Area, Personale, Organizzazione e Semplificazione   


